Приложение 6

к Постановлению администрации Западнодвинского района  

  Тверской области от 22.10.2020 г. № 199  
«Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета муниципального образования

Западнодвинский район Тверской области
за 9 месяцев 2020 г.»   

Ежеквартальный отчет

об исполнении расходов районного бюджета

Западнодвинского района по муниципальным  программам,

по состоянию

на 1 октября 2020 года

(ежеквартально, начиная с отчета на 1 апреля  2020 года)

(тыс.руб.)

	№ программы
	Наименование
	Утверждено  на
текущий 
финансовый   
год     
решением о    
бюджете 
	Бюджетные 
ассигнования   на
текущий   
финансовый
год     с
учетом    
всех      
изменений
	Исполнено
	% исполнения
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	01
	    Муниципальная программа муниципального образования Западнодвинский район Тверской области "Развитие системы образования" на 2018 - 2023 годы
	160 356,7
	176 741,5
	119 709,0
	67,7
	47,0

	02
	    Муниципальная программа муниципального образования Западнодвинский район Тверской области "Развитие культуры" на 2018-2023 годы
	31 662,4
	32 022,8
	20 017,3
	62,5
	7,9

	03
	    Муниципальная программа муниципального образования Западнодвинский район Тверской области "Развитие физической культуры и спорта" на 2018-2023 годы
	10 267,2
	15 937,6
	11 463,3
	71,9
	4,5

	04
	    Муниципальная программа муниципального образования Западнодвинский район Тверской области "Молодежная и социальная политика" на 2018-2023 годы
	6 140,7
	8 726,6
	7 728,4
	88,6
	3,0

	05
	    Муниципальная программа муниципального образования Западнодвинского района Тверской области "Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения" на 2018-2023 годы
	2 317,0
	2 380,4
	1 550,5
	65,1
	0,6

	06
	    Муниципальная программа муниципального образования Западнодвинский район Тверской области "Развитие экономики" на 2018-2023 годы
	287,2
	60,0
	49,6
	82,7
	0,0

	07
	    Муниципальная программа муниципального образования Западнодвинский район Тверской области "Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства" на 2018-2023 годы
	88 939,5
	99 431,1
	51 928,8
	52,2
	20,4

	08
	    Муниципальная программа муниципального образования Западнодвинский район Тверской области "Формирование современной городской среды" на 2018-2024 годы
	1 000,0
	8 654,2
	2 461,7
	28,4
	1,0

	09
	    Муниципальная программа муниципального образования Западнодвинский район Тверской области "Управление муниципальным имуществом и земельными отношениями" на 2018-2023 годы
	3 564,4
	4 092,9
	2 100,8
	51,3
	0,8

	10
	    Муниципальная программа муниципального образования Западнодвинский район Тверской области "Муниципальное управление" на 2018-2023 годы
	36 606,2
	37 590,3
	24 580,8
	65,4
	9,7

	11
	    Муниципальная программа муниципального образования Западнодвинский район Тверской области "Управление финансами" на 2018-2023 годы
	12 500,8
	16 897,9
	13 013,5
	77,0
	5,1

	 
	    Итого
	353 642,1
	402 535,3
	254 603,7
	63,3
	100,0


Заведующая финансовым отделом

администрации Западнодвинского района  ___________________      _С.В. Дроздова_
                                                         (расшифровка подписи)
Начальник бюджетного отдела                         _____________________    __Н.В. Карагаева__
                                                                                                                                                                         (расшифровка подписи)
